
Komunikat nr 27

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Keirin

Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub

1 runda czas średnia

1. 81 POL19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Duet Goleniów 15,93 45,20

2. 85 POL19990605 Danilczuk Pamela BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3. 88 POL19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska

4. 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz

5. 82 POL19991225 Seremak Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów

6. 77 POL19981223 Piątkowska Weronika LUKS Dwójka Stryków

########

1. 92 POL19980825 Tołomanow Aleksandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 14,99 48,03

2. 91 POL19980528 Fajkowska Ewa ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

3. 84 POL19990401 Zimoch Joanna BCM Nowatex Duet Goleniów

4. 83 POL19981220 Scholz Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów

5. 89 POL19990920 Bielawska Klaudia UKS Koźminianka

6. 98 POL19990301 Garczarek Zuzanna KK Tarnovia Tarnowo Podgórne ########

13. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 14,780 48,71

14. 93 POL19990811 Kardas Anna ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

15. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska

16. 86 POL19990429 Konopka Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska

17. 99 POL19990113 Kasprzyk Zuzanna KK Tarnovia Tarnowo Podgórne ########

1 runda repasaż czas średnia

1. 83 POL19981220 Scholz Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów 16,61 43,35

2. 88 POL19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3. 98 POL19990301 Garczarek Zuzanna KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

4. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

5. 77 POL19981223 Piątkowska Weronika LUKS Dwójka Stryków

#N/D! #N/D! #N/D!

1. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 15,54 46,33

2. 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz

3. 82 POL19991225 Seremak Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów

4. 89 POL19990920 Bielawska Klaudia UKS Koźminianka

5. 99 POL19990113 Kasprzyk Zuzanna KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

6. 84 POL19990401 Zimoch Joanna BCM Nowatex Duet Goleniów
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Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub

1/2 finału czas średnia

1. 88 POL19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska 11,85 60,76

2. 81 POL19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Duet Goleniów

3. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

4. 91 POL19980528 Fajkowska Ewa ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

5. 82 POL19991225 Seremak Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów

87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska n.wyst.

1. 92 POL19980825 Tołomanow Aleksandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 15,12 47,62

2. 93 POL19990811 Kardas Anna ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

3. 83 POL19981220 Scholz Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów

4. 98 POL19990301 Garczarek Zuzanna KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

5. 85 POL19990605 Danilczuk Pamela BCM Nowatex Ziemia Darłowska

6. 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz

Finał B czas średnia

1. 82 POL19991225 Seremak Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów 15,31 47,03

2. 91 POL19980528 Fajkowska Ewa ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

3. 85 POL19990605 Danilczuk Pamela BCM Nowatex Ziemia Darłowska

4. 98 POL19990301 Garczarek Zuzanna KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz n.wyst.

Finał A czas średnia

1. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 14,58 49,38

2. 93 POL19990811 Kardas Anna ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

3. 92 POL19980825 Tołomanow Aleksandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

4. 81 POL19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Duet Goleniów

5. 83 POL19981220 Scholz Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów

6. 88 POL19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska

Klasyfikacja końcowa

1. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

2. 93 POL19990811 Kardas Anna ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

3. 92 POL19980825 Tołomanow Aleksandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

4. 81 POL19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Duet Goleniów

5. 83 POL19981220 Scholz Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów

6. 88 POL19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska

7. 82 POL19991225 Seremak Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów

8. 91 POL19980528 Fajkowska Ewa ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

9. 85 POL19990605 Danilczuk Pamela BCM Nowatex Ziemia Darłowska

10. 98 POL19990301 Garczarek Zuzanna KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

11. 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz

12. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska
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Komunikat nr 28

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Keirin

Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub

1 runda czas średnia

1. 65 POL19980204 Jankowski Dawid KS Społem Łódź 13,18 54,63

2. 20 POL19980518 Klucznik Bartłomiej ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

3. 66 POL19980627 Zuchniewicz Mateusz KS Społem Łódź

4. 27 POL19980110 Kuciński Michał UKS Koźminianka

5. 9 POL19990510 Czyszczewski Emil KLTC Konin

15 POL19980918 Rudyk Bartosz UKS MotoAgbud Jelcz-Laskowice n.wyst.

1. 19 POL19980423 Pazik Patryk ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 13,62 52,86

2. 52 POL19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń

3. 57 POL19981117 Castaldo Alex GK BoGo Szczecin

4. 67 POL19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin

24 POL19980218 Ziółkowski Paweł ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz n.wyst.

25 POL19980302 Kiejdrowski Marek ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz n.wyst.

1. 32 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska 13,86 51,95

2. 14 POL19980316 Zamolski Bartosz UKS MotoAgbud Jelcz-Laskowice

3. 53 POL19990616 Konieczny Mikołaj KKS Gostyń

4. 18 POL19990314 Ruta Krystian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

26 POL19980120 Łączkiewicz Dawid UKS Koźminianka n.wyst.

1 runda repasaż czas średnia

1. 67 POL19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin 14,94 48,19

2. 66 POL19980627 Zuchniewicz Mateusz KS Społem Łódź

3. 18 POL19990314 Ruta Krystian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

4. 57 POL19981117 Castaldo Alex GK BoGo Szczecin

5. 53 POL19990616 Konieczny Mikołaj KKS Gostyń

6. 27 POL19980110 Kuciński Michał UKS Koźminianka

7. 9 POL19990510 Czyszczewski Emil KLTC Konin

1/2 finału czas średnia

1. 57 POL19981117 Castaldo Alex GK BoGo Szczecin 13,60 52,94

2. 66 POL19980627 Zuchniewicz Mateusz KS Społem Łódź

3. 65 POL19980204 Jankowski Dawid KS Społem Łódź

4. 52 POL19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń
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Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub

5. 32 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska

6. 27 POL19980110 Kuciński Michał UKS Koźminianka

1. 20 POL19980518 Klucznik Bartłomiej ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 14,07 51,17

2. 19 POL19980423 Pazik Patryk ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

3. 67 POL19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin

4. 18 POL19990314 Ruta Krystian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

5. 53 POL19990616 Konieczny Mikołaj KKS Gostyń

6. 14 POL19980316 Zamolski Bartosz UKS MotoAgbud Jelcz-Laskowice

Finał B czas średnia

1. 52 POL19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń 13,21 54,50

2. 27 POL19980110 Kuciński Michał UKS Koźminianka

3. 14 POL19980316 Zamolski Bartosz UKS MotoAgbud Jelcz-Laskowice

4. 18 POL19990314 Ruta Krystian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

5. 32 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska

6. 53 POL19990616 Konieczny Mikołaj KKS Gostyń

Finał A czas średnia

1. 65 POL19980204 Jankowski Dawid KS Społem Łódź 13,44 53,57

2. 66 POL19980627 Zuchniewicz Mateusz KS Społem Łódź

3. 57 POL19981117 Castaldo Alex GK BoGo Szczecin

4. 19 POL19980423 Pazik Patryk ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

20 POL19980518 Klucznik Bartłomiej ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

6. 67 POL19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin REL

Klasyfikacja końcowa

1. 65 POL19980204 Jankowski Dawid KS Społem Łódź

2. 66 POL19980627 Zuchniewicz Mateusz KS Społem Łódź

3. 57 POL19981117 Castaldo Alex GK BoGo Szczecin

4. 19 POL19980423 Pazik Patryk ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

20 POL19980518 Klucznik Bartłomiej ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

6. 67 POL19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin

7. 92 POL19980825 Tołomanow Aleksandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

8. 27 POL19980110 Kuciński Michał UKS Koźminianka

9. 14 POL19980316 Zamolski Bartosz UKS MotoAgbud Jelcz-Laskowice

10. 18 POL19990314 Ruta Krystian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

11. 32 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska

12. 53 POL19990616 Konieczny Mikołaj KKS Gostyń
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ELIMINACJA DO OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 15

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Omnium IV - scratch
Dystans: 25 okrążeń (5km) śr.prędk. 41,2

Wyniki

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub
Pkt.
Omn

1. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 0 1

2. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 0 2

3. 88 POL19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska 0 3

4. 97 POL19980831 Różyńska Nikola ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 0 4

5. 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz 0 5

6. 94 POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 0 6

7. 78 POL19990424 Przybylak Karolina UKS Limaro Jedynka Kórnik 0 7

8. 89 POL19990920 Bielawska Klaudia UKS Koźminianka 0 8

9. 83 POL19981220 Scholz Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów 0 9

10. 82 POL19991225 Seremak Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów 0 10

11. 93 POL19990811 Kardas Anna ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 0 11

12. 86 POL19990429 Konopka Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 0 12

13. 77 POL19981223 Piątkowska Weronika LUKS Dwójka Stryków 0 13

14. 95 POL19980812 Czaplicka Sandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 0 14

15. 98 POL19990301 Garczarek Zuzanna KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 0 15

16. 84 POL19990401 Zimoch Joanna BCM Nowatex Duet Goleniów 0 16
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Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Omnium

Wyniki po 4 konkurencjach

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Pkt Czas

1. 97 POL19980831 Różyńska Nikola ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 8 2:57,247

2. 88 POL19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska 11 2:59,976

3. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 18 3:02,827

4. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 19 3:04,001

5. 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz 21 3:05,942

6. 78 POL19990424 Przybylak Karolina UKS Limaro Jedynka Kórnik 22 3:05,201

7. 89 POL19990920 Bielawska Klaudia UKS Koźminianka 31 3:03,710

8. 94 POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 31 3:07,496

9. 93 POL19990811 Kardas Anna ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 35 3:09,013

10. 86 POL19990429 Konopka Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 37 3:02,888

11. 83 POL19981220 Scholz Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów 47 3:30,990

12. 82 POL19991225 Seremak Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów 48 3:33,711

13. 77 POL19981223 Piątkowska Weronika LUKS Dwójka Stryków 50 3:07,920

14. 95 POL19980812 Czaplicka Sandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 52 3:12,314

15. 84 POL19990401 Zimoch Joanna BCM Nowatex Duet Goleniów 54 3:25,572

16. 98 POL19990301 Garczarek Zuzanna KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 60 3:21,026
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Komunikat nr 18

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Omnium V - 500 m na dochodzenie

Wyniki

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr.
czas
1okr

m-ce
1okr

1. 97 POL19980831 Różyńska Nikola ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 38,990 0,00 47,25 25,071 1

2. 95 POL19980812 Czaplicka Sandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 40,635 1,64 44,30 25,980 3

3. 89 POL19990920 Bielawska Klaudia UKS Koźminianka 40,794 1,80 44,12 26,023 4

4. 78 POL19990424 Przybylak Karolina UKS Limaro Jedynka Kórnik 41,023 2,03 43,88 26,552 7

5. 94 POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 41,049 2,06 43,85 26,410 5

6. 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz 41,075 2,09 43,82 25,919 2

7. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 41,238 2,25 43,65 26,744 8

8. 88 POL19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska 41,443 2,45 43,43 27,203 10

9. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 42,269 3,28 42,58 27,330 11

10. 77 POL19981223 Piątkowska Weronika LUKS Dwójka Stryków 42,450 3,46 42,40 27,120 9

11. 86 POL19990429 Konopka Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 43,182 4,19 41,68 27,560 13

12. 84 POL19990401 Zimoch Joanna BCM Nowatex Duet Goleniów 43,348 4,36 41,52 26,420 6

13. 93 POL19990811 Kardas Anna ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 43,547 4,56 41,33 27,420 12

14. 82 POL19991225 Seremak Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów 43,658 4,67 41,23 28,000 14

15. 98 POL19990301 Garczarek Zuzanna KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 44,223 5,23 40,70 28,700 16

16. 83 POL19981220 Scholz Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów 45,119 6,13 39,89 28,250 15
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Komunikat nr 19

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Omnium

Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Pkt Czas

1. 97 POL19980831 Różyńska Nikola ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 9 2:57,247

2. 88 POL19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska 19 2:59,976

3. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 25 3:02,827

4. 78 POL19990424 Przybylak Karolina UKS Limaro Jedynka Kórnik 26 3:05,201

5. 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz 27 3:05,942

6. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 28 3:04,001

7. 89 POL19990920 Bielawska Klaudia UKS Koźminianka 34 3:03,710

8. 94 POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 36 3:07,496

9. 86 POL19990429 Konopka Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 48 3:02,888

10. 93 POL19990811 Kardas Anna ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 48 3:09,013

11. 95 POL19980812 Czaplicka Sandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 54 3:12,314

12. 77 POL19981223 Piątkowska Weronika LUKS Dwójka Stryków 60 3:07,920

13. 82 POL19991225 Seremak Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów 62 3:33,711

14. 83 POL19981220 Scholz Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów 63 3:30,990

15. 84 POL19990401 Zimoch Joanna BCM Nowatex Duet Goleniów 66 3:25,572

16. 98 POL19990301 Garczarek Zuzanna KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 75 3:21,026
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ELIMINACJA DO OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 15

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Omnium IV - scratch
Dystans: 35 okrążeń (7km) śr.prędk. 40,5

Wyniki

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub
Pkt.
Omn

1. 33 POL19980930 Czubak Dawid KTK Kalisz 0 1

2. 1 POL19980711 Beyger Szymon Copernicus SMS Toruń 0 2

3. 10 POL19990503 Kostański Mateusz KLTC Konin 0 3

4. 34 POL19980808 Krawczyk Szymon KTK Kalisz 0 4

5. 23 POL19980604 Michalski Piotr ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 0 5

6. 32 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska 0 6

7. 64 POL19990115 Garczyński Rafał KS Społem Łódź 0 7

8. 45 POL19980222 Brzozowski Adrian TKK Pacific Toruń 0 8

9. 58 POL19980528 Zaręba Maciej KS Dazar Olimpic Piaseczno 0 9

10. 59 POL19981105 Załuska Jakub LUKS Trójka Piaseczno 0 10

11. 36 POL19980127 Kuświk Przemysław KTK Kalisz 0 11

12. 17 POL19990223 Śmieszek Norbert KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 0 12

13. 26 POL19980120 Łączkiewicz Dawid UKS Koźminianka 0 13

14. 22 POL19990525 Albanowski Kajetan ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 0 14

15. 4 POL19980207 Daroń Ireneusz Copernicus SMS Toruń 0 15

16. 52 POL19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń 0 16

57 POL19981117 Castaldo Alex GK BoGo Szczecin n.wyst. 0
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Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Omnium

Wyniki po 4 konkurencjach

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Pkt Czas

1. 34 POL19980808 Krawczyk Szymon KTK Kalisz 10 2:37,200

2. 1 POL19980711 Beyger Szymon Copernicus SMS Toruń 17 2:43,527

3. 33 POL19980930 Czubak Dawid KTK Kalisz 18 2:37,540

4. 23 POL19980604 Michalski Piotr ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 23 2:43,045

5. 26 POL19980120 Łączkiewicz Dawid UKS Koźminianka 31 2:38,386

6. 64 POL19990115 Garczyński Rafał KS Społem Łódź 32 2:42,682

7. 10 POL19990503 Kostański Mateusz KLTC Konin 32 2:45,679

8. 45 POL19980222 Brzozowski Adrian TKK Pacific Toruń 32 2:46,813

9. 58 POL19980528 Zaręba Maciej KS Dazar Olimpic Piaseczno 39 2:54,135

10. 36 POL19980127 Kuświk Przemysław KTK Kalisz 42 2:44,515

11. 32 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska 43 2:47,983

12. 59 POL19981105 Załuska Jakub LUKS Trójka Piaseczno 44 2:48,792

13. 22 POL19990525 Albanowski Kajetan ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 48 2:51,236

14. 52 POL19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń 50 2:48,682

15. 17 POL19990223 Śmieszek Norbert KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 54 2:49,283

16. 4 POL19980207 Daroń Ireneusz Copernicus SMS Toruń 66 2:54,215
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Komunikat nr 18

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Omnium V - 500 m na dochodzenie

Wyniki

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr.
czas
1okr

m-ce
1okr

1. 33 POL19980930 Czubak Dawid KTK Kalisz 36,014 0,00 49,98 23,479 3

2. 1 POL19980711 Beyger Szymon Copernicus SMS Toruń 36,292 0,28 49,60 23,388 2

3. 58 POL19980528 Zaręba Maciej KS Dazar Olimpic Piaseczno 36,312 0,30 49,57 23,279 1

4. 34 POL19980808 Krawczyk Szymon KTK Kalisz 36,351 0,34 49,52 23,661 4

5. 45 POL19980222 Brzozowski Adrian TKK Pacific Toruń 37,004 0,99 48,64 24,033 5

6. 36 POL19980127 Kuświk Przemysław KTK Kalisz 37,516 1,50 47,98 24,464 8

7. 64 POL19990115 Garczyński Rafał KS Społem Łódź 37,613 1,60 47,86 24,235 6

8. 26 POL19980120 Łączkiewicz Dawid UKS Koźminianka 37,773 1,76 47,65 24,464 8

9. 52 POL19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń 37,841 1,83 47,57 24,533 10

10. 22 POL19990525 Albanowski Kajetan ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 38,024 2,01 47,34 24,267 7

11. 23 POL19980604 Michalski Piotr ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 38,394 2,38 46,88 25,009 12

12. 59 POL19981105 Załuska Jakub LUKS Trójka Piaseczno 38,828 2,81 46,36 25,068 13

13. 10 POL19990503 Kostański Mateusz KLTC Konin 38,873 2,86 46,30 25,141 14

14. 4 POL19980207 Daroń Ireneusz Copernicus SMS Toruń 39,161 3,15 45,96 24,830 11

15. 32 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska 39,219 3,21 45,90 25,962 15

16. 17 POL19990223 Śmieszek Norbert KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 41,715 5,70 43,15 27,243 16
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Komunikat nr 19

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Omnium

Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Pkt Czas

1. 34 POL19980808 Krawczyk Szymon KTK Kalisz 14 2:37,200

2. 33 POL19980930 Czubak Dawid KTK Kalisz 19 2:37,540

3. 1 POL19980711 Beyger Szymon Copernicus SMS Toruń 19 2:43,527

4. 23 POL19980604 Michalski Piotr ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 34 2:43,045

5. 45 POL19980222 Brzozowski Adrian TKK Pacific Toruń 37 2:46,813

6. 26 POL19980120 Łączkiewicz Dawid UKS Koźminianka 39 2:38,386

7. 64 POL19990115 Garczyński Rafał KS Społem Łódź 39 2:42,682

8. 58 POL19980528 Zaręba Maciej KS Dazar Olimpic Piaseczno 42 2:54,135

9. 10 POL19990503 Kostański Mateusz KLTC Konin 45 2:45,679

10. 36 POL19980127 Kuświk Przemysław KTK Kalisz 48 2:44,515

11. 59 POL19981105 Załuska Jakub LUKS Trójka Piaseczno 56 2:48,792

12. 32 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska 58 2:47,983

13. 22 POL19990525 Albanowski Kajetan ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 58 2:51,236

14. 52 POL19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń 59 2:48,682

15. 17 POL19990223 Śmieszek Norbert KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 70 2:49,283

16. 4 POL19980207 Daroń Ireneusz Copernicus SMS Toruń 80 2:54,215
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Klasyfikacja klubów w kolarstwie torowym

Poz. Klub Punkty

1. ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 137

2. BCM Nowatex Ziemia Darłowska 44

3. KS Społem Łódź 43

4. BCM Nowatex Duet Goleniów 40

5. KTK Kalisz 28

6. TKK Pacific Toruń 27

7. Copernicus SMS Toruń 25

8. UKS Limaro Jedynka Kórnik 15

9. KKS Gostyń 11

10. KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 11
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10. KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 11

11. UKS Koźminianka 10

12. KS Romet Renex Bydgoszcz 9

13. KLTC Konin 9

14. GK Piast Szczecin 8

15. GK BoGo Szczecin 7

16. KS Dazar Olimpic Piaseczno 6

17. GKK Opty Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 3

18. LMGKK Ziemia Brzeska 3

19. UKS MotoAgbud Jelcz-Laskowice 2

20. LUKS Trójka Piaseczno 2

21. LUKS Dwójka Stryków 2

22. UKS TwojaMerida Imielin 2



Klasyfikacja województw w kolarstwie torowym

Poz. Województwo Punkty

1. kujawsko-pomorskie 198

2. zachodniopomorskie 99

3. wielkopolskie 84

4. łódzkie 45

5. mazowieckie 11

6. śląskie 2
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Klasyfikacja klubów w kolarstwie ogółem

Poz. Klub Punkty

1. ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 177

2. BCM Nowatex Ziemia Darłowska 74

3. KTK Kalisz 60

4. BCM Nowatex Duet Goleniów 49

5. KS Społem Łódź 43

6. Copernicus SMS Toruń 43

7. TKK Pacific Toruń 39

8. KKS Gostyń 31

9. WLKS Krakus bbc Czaja 26

10. Pogoń Mostostal Puławy 26

11. UKS Limaro Jedynka Kórnik 25

12. GK Gliwice Bike Atelier 24
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12. GK Gliwice Bike Atelier 24

13. UKS Koźminianka 21

14. Azalia Brzóza Królewska 20

15. KLTC Konin 19

16. WKK Warszawa 19

17. Resovia Rzeszów 17

18. Cartusia 16

19. KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 15

20. GK Piast Szczecin 15

21. KS Romet Renex Bydgoszcz 14

22. GKK Opty Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 13

23. GK BoGo Szczecin 12

24. Luboń Skomielina Biał 11

25. Sokół Kęty 10

26. MSR Mrągowo 10

27. Baszta Bytów 10

28. UKS Moto Agbud Moto Jelcz-Laskowice 10



29. Stobrawa Kluczbork 8

30. LKS Stomil Bełchatów 7

31. UKS Raba Wyżne Podsarnie 7

32. Mayday Team Start Lublin 7

33. Start Tomaszów Mazowiecki 7

34. KS Dazar Olimpic Piaseczno 6

35. MLKS Wieluń 6

36. Orlęta Gorzów Wielkopolski 5

37. LKK Warmia Biskupiec 5

38. LKS Ziemia Opolska 4

39. UKS TwojaMerida Imielin 4

40. LKS Iskra Głogoczów 4

41. LUKS Integral Collection Sławno 4

42. Zagłębie Sosnowiec 4

43. JBG-2 4

44. SMKK Bioam Legnica 3

45. UKS Sokół Goodman Zator 3

46. TC Chrobry Głogów 3

47. LMGKK Ziemia Brzeska 3

48. Prolog Jabłonna 3

Zawojak Zawoja49. Zawojak Zawoja 2

50. BDC MoSiR Nowy Dwór Mazowiecki 2

51. LSKK Lityński Bełchatów 2

52. UKS MotoAgbud Jelcz-Laskowice 2

53. LUKS Dwójka Stryków 2

54. LUKS Trójka Piaseczno 2

55. Elzat Regmet Bienasz Bike 2

56. Górnik Wałbrzych DSR Author 2

57. Atom Boxmet Dzierżoniów 2

58. Ślęża Mat Sobótka 2

59. BDC Częstochowa 2

60. POM Strzelce Krajeńskie 1

61. Sante BSA Whistle Team 1

62. Baszta Golczewo 1

63. Dobre Sklepy Rowerowe 1



Klasyfikacja województw w kolarstwie ogółem

Poz. Województwo Punkty

1. kujawsko-pomorskie 261

2. wielkopolskie 167

3. zachodniopomorskie 147

4. małopolskie 60

5. łódzkie 55

6. mazowieckie 46

7. śląskie 39

8. podkarpackie 37

9. lubelskie 34

10. pomorskie 26

11. dolnośląskie 22

12. warmińsko-mazurskie 15

13. opolskie 14
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13. opolskie 14

14. lubuskie 6


